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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA PBRO. JUAN J. ESCOBAR

SALDO %EJECUCION

60 SAN CRISTOBAL 106,581,000 33,139,756 139,720,756 405,422 112,848,670 26,872,086 0.29%

60936 936 106,581,000 33,139,756 139,720,756 405,422 112,848,670 26,872,086 0.29%

609366018 SAN CRISTOBAL 106,581,000 33,139,756 139,720,756 405,422 112,848,670 26,872,086 0.29%

609366018205001010264INST EDUC PRESBITERO JUAN J. ESCOBAR106,581,000 33,139,756 139,720,756 405,422 112,848,670 26,872,086 0.29%

60936601820500101026401RECURSOS PROPIOS 3,030,000 371,938 3,401,938 400,028 793,886 2,608,052 11.76%

6093660182050010102640111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial100,000 100,000  21,840 78,160 0.00%

6093660182050010102640111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 2,890,000 2,890,000 400,000 400,000 2,490,000 13.84%

6093660182050010102640112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios40,000 40,000 28 108 39,892 0.07%

6093660182050010102640112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  371,938 371,938  371,938 0.00%

60936601820500101026402TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD103,551,000 32,764,268 136,315,268 5,394 112,051,234 24,264,034 0.00%

60936601820500101026402110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 103,351,000 103,351,000  79,271,753 24,079,247 0.00%

6093660182050010102640212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad200,000 200,000 5,394 15,213 184,787 2.70%

6093660182050010102640212100200201Otros Recursos del Balance SGP  32,764,268 32,764,268  32,764,268 0.00%

60936601820500101026404PRESUPUESTO PARTICIPATIVO  3,550 3,550  3,550 0.00%

6093660182050010102640412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  3,550 3,550  3,550 0.00%
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